平成２６年2月吉日

明治大学校友会西部支部青年部　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青年部部長

根田　吉雄

明治大学校友会西部支部青年部新年会のお知らせ

謹啓　晩冬の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて明治大学校友会西部支部青年部新年会を下記のとおり開催いたします。

平成２６年最初の青年部イベントとなります。皆様と懇親を深めながら、今年の展望などを話し合えれば幸いです。皆様お誘い合わせの上、お気軽にご参加下さい。
今回から初参加の皆様も、是非お待ちしております。
謹白
記
日時　平成26年２月２８日（金）　１９時より
場所　「ビアレストランライオン」新宿ライオン会館６F
〒160-0022 東京都新宿区新宿3-28-9　　電話：０３-３３５２-６６０６
会費　４０００円（飲み放題２時間付き）
以上

２月２８日（金）　青年部新年会に

・　ご出席　　　　　　　　　　　・ご欠席

卒年・学部　　　　　　　　 　お名前
携帯電話　　　　　　　　（　　　　　　　　　）
　メールアドレス
　※ご記入いただいた電話番号やメールアドレスは、今後の青年部の連絡に使わせていただきます。
※ご返信は、メールかFAXで２月２０日までに、
青年部幹事 佐藤研吾(連絡先090-3965-2396)までご返信をお願い致します。

メール：k.sato@tohshin-grp.co.jp
FAX：03-5335-6860